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Wielkimi krokami zbliża się Powiatowy Koncert Noworoczny, w ramach którego w hali
sportowej "Mechanik" wystąpią Młodzieżowa Orkiestra Dęta pod batutą dyrygenta Rafała
Krauze, a także kwartet smyczkowy "Versus" . Młodzieżowy zespół instrumentalny z Iławy,
który jest jedną z wizytówek miasta nad Jeziorakiem, zaprezentuje się publiczności w nowej
odsłonie.

Pierwszą nowością jest odświeżony repertuar.

- Każdy słuchacz znajdzie coś dla siebie - zapowiada kapelmistrz orkiestry Rafał Krauze. - Repertuar
dobraliśmy w taki sposób, aby kwartet smyczkowy grał muzykę klasyczną (będą to standardy
wiedeńskie, głównie muzyka Johanna Straussa, którą publiczność zna m.in. z transmitowanego co
roku najsłynniejszego na świecie wiedeńskiego koncertu noworocznego), natomiast orkiestra zagra
muzykę rozrywkową.

Od czasu ubiegłorocznego koncertu noworocznego w orkiestrze zaszły spore zmiany personalne. Z
różnych względów, najczęściej z powodu wyjazdu na studia do innego miasta, zespół opuściło ponad
10 osób, a miejsce muzyków zajęły nowe osoby. Wielu z nich uczy się gry na instrumencie od
podstaw, co jest dla nowego kapelmistrza sporym wyzwaniem pedagogicznym. Jak jednak podkreśla



dyrygent, najważniejsze są pasja i zaangażowanie młodych muzyków. Dzięki ich rzetelnej pracy
postępy są zadowalające.

Zmian jest więcej. Ostatnio udało się wymienić część wysłużonych instrumentów muzycznych,
orkiestra zyskała też nowe mundury.

- Dzięki finansowej pomocy Starostwa Powiatowego w Iławie mamy dwa komplety różnych
mundurów. Będą one dopasowywane do repertuaru i miejsca występu - mówi dyrygent.

Pierwszy występ w nowych mundurach to właśnie Powiatowy Koncert Noworoczny, na który
zapraszamy w sobotę, 16 stycznia na godzinę 17:00 do hali sportowej Zespołu Szkół im. Konstytucji
3 Maja w Iławie przy ulicy Mierosławskiego 10. Organizatorem tego wydarzenia jest Starostwo
Powiatowe w Iławie, a współorganizatorami Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w
Iławie oraz Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. Wstęp jest wolny. Zapraszamy.
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